
Contacto

Teléfono +34 913728335
Correo Electrónico 
organodecontratacion@ctisoluciones.com

Dirección Postal

Avda. de la Industria, 32
(28108) Alcobendas España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente Exp 2406/02 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2024 a
las 14:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Compras de CTI Tecnología y Gestión S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ctisoluciones.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SEyhHp6U5DAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mensajería, valija y sustitución del mensajero interno para CTI
TECNOLOGÍA Y GESTIÓN S.A (S.M.E.)

Servicio de mensajería, valija y sustitución del mensajero interno para CTI TECNOLOGÍA Y GESTIÓN S.ADescripción 
(S.M.E.)
Valor estimado del contrato 125.815,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 104.846,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 86.650 EUR.

Clasificación CPV
60000000 - Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos).

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ctisoluciones.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SEyhHp6U5DAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Transporte que afectan a la sede de Madrid y a clientes relacionados con dicha
sede, así como la sustitución del mensajero interno a demanda

Transporte que afectan a la sede de Madrid y a clientes relacionados con dicha sede, así como laDescripción 
sustitución del mensajero interno a demanda
Valor estimado del contrato 40.320 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.656 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.600 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ROUND CONNECT, S.L.
NIF B85616159
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PUERTO DE SAN GLORIO,74
(28919) LEGANÉS España

Contacto

Teléfono +34 610391882
Correo Electrónico contratacion@gmurgente.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.248,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.390,32 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2406/02
Fecha de Formalización 22/07/2024

Motivación

Motivación Según resolución adjunta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/07/2024



Lugar

Dirección Postal

Avda. de la Industria, 32
(28108) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 02/07/2024 a las 11:01 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Avda. de la Industria, 32
(28108) Madrid España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 04/07/2024 a las 09:42 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Precio de la oferta más baja 29.248,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 29.248,2 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto ordinario dividido en 3 lotes
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9T8revxo70hVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9T8revxo70hVq4S9zvaQpQ%3D%3D


Precio adicional por Kg
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Oferta técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Prestaciones adicionales al servicio

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

ID 0000014050752 |  2024-000916563 | Tue, 27 Aug 2024 14:11:57:430 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123356445554695881265793804422843426900 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


